
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024
Processo Administrativo Nº 100/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TÂNIA PEREIRA DE SOUZA

Data de Publicação: 11/07/2024 11:11:46

LOTE 1

Descrição: Contratação de empresa especializada para execução de reforma de estrutura predial do centro de atenção 
psicossocial (CAPS), Localizado na Avenida Antônio Chavarelli nº 1410, Vila Rancharia - Lucélia/SP, com fornecimento 
de materiais, mão de obra e equipamentos necessários, conforme memorial descritivo, planilha orçamentária e 
memorial de cálculo.

Item: 1 Unidade: SERVQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
MULTIWORKS BRASIL - NEGOCIOS & SERVICOS 
LTDA

Serviço 78.997,48

EMERSON ZANON LTDA Serviço 78.997,48

CONSTRUTORA AMPLA LTDA Serviço 78.997,48

EMPERIO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA Serviço 78.997,48

ESTEVES & GRIGOLLI ENGENHARIA LTDA Serviço 77.606,98

APARECIDA DE LOURDES DA SILVA COSTA Serviço 78.990,00

Val. Ref.: 78.997,48

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 29/07/2024 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b56b188659dc4b2f86576a8bd9f751d1.PDF

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 29/07/2024 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11968d5fc08643d7ba79c2f59412e1d2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 29/07/2024 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/750062163e2448bf848646e4be95f36b.pdf

APARECIDA DE LOURDES DA SILVA COSTA

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03c7e0825d0b488e8f08c7e3bbf03027.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e59f987ba7344aa3a87aa5e732790408.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93cd713aef4f4802b6456018331db42d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23de6972e0b0401fb3c72ffc6c470745.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee7323043d9c4d38a0cbe8b817413356.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ec04f8edf8146a38b32560d5085f36f.pdf

EMERSON ZANON LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 5

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2f5149aeb814a4d82b90abbfbaa0d4d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0b0ab5104c3485fb91e6d5efdc1fefc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4249ab65be841c1acd294cf006f3b9f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ebf46bcea5f4512a55a6ccbc807e6a1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/260a064baec44ec088d7b7268cbf53ff.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e195902e2da74e92abb3a5c28962f522.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef2630df069d423383baf342add7ad12.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ae8bdd08e8f4980b07919f6cfd7ea64.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cabfa987ec844a6b325400bb61f4b14.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67d5471a28044484a9ddd8a015de329a.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e741e4bf9a0a4f63a77ce57b9efb625b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16d3ec711b134799846de68c03397f09.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/057759dce41f4dd49750c1833d4ed976.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fdf0df0ca2a4065b3294b35bb0a205d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bf8a04ae02941da843f133be14f00ec.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc3a3bbf2ddd49889dedbad92060d8cb.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fa4a76f15a34e83a7525060d1c13505.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 22/07/2024 13:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e1a95390b2e46bbacff525aed394029.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a33b4055d6294bf08ab310ffa1aa8b49.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b68e8474a2b4a6f86718f6598d69f1a.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b4fe067de8349bc98ce44a1ab763318.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6de91f8f68084190a73306d48c6ea785.pdf

EMPERIO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA

2 de 5

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



Documento: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4da1270ee70c4c3ab4d0e9a3c7a82b68.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45250b18ac9d4c34bdc5f9d1d3196dd3.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5144b93b753a415ba31577353ad9c925.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af7f35ce09284156a59564c1abc0b60a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3b4ab9adc9e415da742f8401a31d15c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f10fbf14951143478805153cdfa42dd3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98ffc80d0fda4f08a36f3a2bb448ca82.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97dcfef1fe1d4bb0bb8456d1279e257b.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2942df908b2a43049b7913663871d6b1.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b992e7421d7941c08da62e5f30306f69.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4ef470307ba448db15e080b33ea5dca.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4abd54ea45614f0b9dd97563acea73e5.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec682a5d4b504d15b3177d8da74e2788.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bfbf81ad06714bdababf6bdd024b4586.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/348f63e698614254b6b2cb8c5dd718a1.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c02f0398a5634b4cac19f38c64eb96c2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e16569044c0c4d0fbf38b95f4c33ba47.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd410125cfc14cb3a75f395ddb08f9b2.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c5defa226074a5e832b8eb6c727ec97.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 29/07/2024 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99a332b21b5148d080056b2b90681d76.pdf

3 de 5

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/07/2024 19:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46b864c94b7c43c4a340c2721ca805fa.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/07/2024 19:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46e661daf6fa4ad58fd7e0d6454700a7.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 28/07/2024 19:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd351c74eff446eaae297750291848a1.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/07/2024 19:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/feb2344df4d5427487eae61ecd1ef4e1.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/07/2024 19:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a21e70791b344ff9e4cad3f6f415932.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/07/2024 19:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea49d44f06544660a17e41dc1c424edf.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/07/2024 19:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44c6474940d44d319d7dd7e4f3edf311.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/07/2024 19:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73521e81dae042c6bb8e11b44b27d6cd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/07/2024 19:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c18d3b275db645e48c834806d1dc77f2.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 28/07/2024 19:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10e93a48d1d646dbb30ec4d6d3137b9a.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/07/2024 19:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4dab824b47c42acb790686428f3404f.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 28/07/2024 19:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e597a8fadf14470b40374ac3379b6f4.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 28/07/2024 19:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82a22551cdbb4ee8ad1725b1a80c357c.pdf

CONSTRUTORA AMPLA LTDA

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 18/07/2024 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3177b14aed88438fb26d5aa54ed1b53f.pdf

MULTIWORKS BRASIL - NEGOCIOS & SERVICOS LTDA

4 de 5

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 29/07/2024 01:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c871b4d23f7c489fb03d9721b7565685.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/07/2024 01:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a1e5224ed914839b0111ec543d529a3.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 29/07/2024 01:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbf61594daef44ee909729524046e2e4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 29/07/2024 01:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e13127cf84a4f8790ffd3134b8fd35d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/07/2024 01:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ce6ae17a4ef47159b716f7b82c6982b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/07/2024 01:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24bec149a7ed49b1998b37b49f0f6c1a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/07/2024 01:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78b07426a64849c488d64552ad8145de.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/07/2024 01:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e867d094a3e4348b1a4e50f487f13d6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 29/07/2024 01:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13bc2223ae5240419af471ce9ebda959.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/07/2024 01:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/850596e2afe449b9ac7b04c4274c6c08.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 29/07/2024 01:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0dd2108e571e4c6ba479ba7de3f25689.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 29/07/2024 01:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ca817c717cd4ecf984e770be711a755.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 29/07/2024 01:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e49f77305de642899f2006083a4a822e.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 29/07/2024 01:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7b40143f4434c0aa67b8937a7ff238f.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 29/07/2024 01:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/823770847c4843198bff989932af8750.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 29/07/2024 01:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22bdbe0644714c3b876b615c4c964122.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 29/07/2024 01:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d270667690e4617a375cd7da091d75e.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 29/07/2024 01:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c15fed70c304cbb92c12fdaf4ba560a.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 29/07/2024 01:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b75e2e3fe3ff4951a72149b890df246a.pdf

ESTEVES & GRIGOLLI ENGENHARIA LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP


